СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	17.06.2015
	с. Бакчар
	                     № 24

	Об утверждении перечня  муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Муниципальном образовании «Бакчарское сельское поселение», при поступлении  на которые и при замещении которых необходимо представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с пунктом 4 статьи 6, пунктами 1.2 и 4,  части первой статьи 8, частью 1 статьи 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частями 1, 6, 7 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  статьей 2 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», частью 1 статьи 14-1 Закона Томской области от 11.09.2007 N 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»
Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень  муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Муниципальном образовании  «Бакчарское сельское поселение» (далее – МО «Бакчарское сельское поселение»), при поступлении  на которые и при замещении которых необходимо представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Бакчарского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя контрольно-правовой комиссии Совета Бакчарского сельского поселения Лагунова Д.П.
	Председатель Совета

Бакчарского сельского поселения
	Д.П. Лагунов

	Глава Бакчарского

сельского поселения
	Е.И. Махнев

Приложение

к решению

от 17.06.2015 №24
Перечень  муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Муниципальном образовании «Бакчарское сельское поселение», при поступлении  на которые и при замещении которых необходимо представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ:
	N

пп
	                        Наименование должности

	1
	Глава Бакчарского сельского поселения

ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ:

	N

пп
	  Группа

должностей
	                  Наименование должности

	 1
	старшая
	1. Управляющий делами;

2. Заместитель Главы Бакчарского сельского поселения

3. Ведущий специалист по юридическим вопросам;

4. Ведущий специалист по экономическому планированию

 и финансам;

5. Ведущий специалист по благоустройству.

	3
	младшая
	1. Специалист 2 категории.